
ZARZĄDZENIE NR 278/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników 
majątku ruchomego 

Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika do Zarządzenia Nr 277/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
17 lipca 2018 roku w sprawie szczegółowego sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki organizacyjne Miasta Kielce 
zarządza się, co następuje :  

§ 1.  

Powołuje się  Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania środka trwałego pn. 
"Samochód Volkswagen Transporter 1,9 diesel" (nr inwentarzowy 741-0006) w następującym 
składzie : 

1. Piotr Łojek - Przewodniczący Komisji, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu, 

2. Anna Dusza-Ciechanowska - Członek Komisji, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu, 

3. Agnieszka Nowak-Opuchlik - Członek Komisji, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu, 

4. Małgorzata Lachowska - Członek Komisji, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
Dyrektorowi Wydziału Budżetu i Księgowości. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Id: 93EDE3B2-DF77-4AE0-8FB8-B2544B6F84C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


